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innehavaren. Eva och han delade på 5 gram amfetamin under kvällen.

När de lämnade lägenheten var de ganska "höga" och de gick till tunnelbanan och tog denna in till Stockholms city. Något sällskap på tunnelbanan hade de inte. De klev av på station Hötorget och gick raka vägen upp till Oxen. I samband med att de klev ur tunnelbanan träffade dom på tre små ungar som ville köpa hasch. Han kunde dock inte sälja något pga att han inte innehade något hasch. Grabbarna hängde dock med en bit efter när Eva och Hace gick emot klubben. Han såg dom dock inte någon längre stund efter det att han lämnat tunnelbanan.

När dom kom fram till klubben ringde han på som vanligt på porten och det var Sofia en polsk tjej som öppnade. Det är den tjej som brukar jobba på klubben som föreståndare. När han kom in på klubben befann sig cirka 20 personer i lokalen.

När han anlände till klubben uppskattar han tiden vara runt 01-0100. Denna tidsangivelse grundar han sig på att han senare upplevde razzian när polisen anlände till klubben. Han säger att han anlände strax innan dom kom.

Hace tillfrågas om han kan nämna några namn på dom som fanns i lokalen då han anlände. Han säger då att det var mest polacker. Värav en vid namn PaUL en ung kille, vidare en tjock kille som jobbade på klubben. Han har dock svårt att säga namn men han känner igen dom till utseendet om han får se foto på dom. Några andra killar som var där på kvällen kommer han inte ihåg namnet på heller. Hace förevisas då fotokollaget_från 1 49 av manliga och nummer 1 21 på dom kvinnliga. lilace pekade ut nr 1 av dom manliga, nr 2 och nummer 9 vilken är Janne Lundberg, eventuellt nummer 12, 23, 23 är jugoslav, 24 Roger Ihman, 35. Vi går nu över till det kvinnliga fotokollaget. Nummer 11 fanns där, ingen av de övriga kvinnorna på korten. Vad Hace kommer ihåg idag fanns det 6 - 7 tjejer. Han har dock svårt att komma ihåg vad dom heter men han kan känna igen dom på foto.

När han anlände till klubben var det ingen på klubben som kände till att Palme mördats. Han och Eva gick till pokermaskinerna och började spela. Han hälsade på en del personer men ägnade sig helt åt spelet. Vad han kommer ihåg idag pratade inte han med några för han var inte på så att säga humör. Under tiden han stod och spelade

fyals el om blankellen använde som fortsittningsbied.
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